
ПОВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ И ДАТУМИ ЗА КАНДИДАТИТЕ КОИ СЕ 
ЗАПИШУВААТ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ ВО 
УЧЕБНАТА 2020/2021 година 

 

Реден 
број 

ИНФОРМАЦИЈА ДАТУМ 

1. 
 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТИ ЗА 
ПРИЈАВУВАЊЕ И УПИС НА ФАКУЛТЕТ  

31.08 и 01.9. 2020 
година 

2. 

 
ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИ ОД 
УСПЕХ ОД СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 
(ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА) 

03.9. 2020 година 

3. 

 
ОБЈАВУВАЊЕ НА ФИНАЛНА ЛИСТА 
(РЕШЕНИЕ) ЗА ПРИЕМ НА 
КАНДИДАТИТЕ  

07.9. 2020 година 

4. 
 
ЗАПИШУВАЊЕ НА КАНДИДАТИТЕ 
 

10 и 11.9. 2020 година 

 
ЗАБЕЛЕШКА: КАНДИДАТИТЕ ЗАПИШУВАЊЕТО ТРЕБА ДА ГО НАПРАВАТ НА ДЕН 10.09.2020 
и/или 11.09.2020 година. ПО ОВОЈ РОК, МЕСТАТА НА КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМА ДА СЕ 
ЗАПИШАТ, ЌЕ БИДАТ ОБЈАВЕНИ КАКО СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА КОНКУРСОТ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК.   

  
П О Т Р Е Б Н И     Д О К У М Е Н Т И  ЗА  З А П И Ш У В А Њ Е  
 

1. ИНДЕКС; 
2. СТУДЕНТСКА ЛЕГИТИМАЦИЈА; 
3. ТРИ ФОТОГРАФИИ ( 2 - 6 х 9  и  1 - 4 х 5 ); 
4. ПРИЈАВНИ ЛИСТОВИ за запишување со 50 денари т.м.;  

 
ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СТУДЕНТИТЕ ЌЕ МОЖАТ 
ДА ГИ НАБАВАТ ВО ФОТОКОПИРНИЦА НА ВЛЕЗОТ НА ФАКУЛТЕТОТ. 

 
ОСТАНАТИТЕ УЛАТНИЦИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ЌЕ СЕ ОБЈАВАТ НА ВЕБ 
СТРАНАТА И ОГЛАСНАТА ТАБЛА НА ФЗНХ, А ИСТИТЕ ПОПОЛНЕТИ ЌЕ 
МОЖАТ ДА СЕ НАБАВАТ ВО ФОТОКОПИРНИЦАТА НА ФАКУЛТЕТОТ НА 
ДЕНОТ НА ЗАПИШУВАЊЕ (10.09.2020 и 11.09.2020 година). 
 
Сите информации во врска со уписите (објавување на резултати и листа за 
уписи, потребни документи за запишување и останати информаци во врска 
со уписите) ќе бидат објавени на веб страната на ФЗНХ 
www.fznh.ukim.edu.mk и огласните табли на Факултетот.  
 

ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ  
ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 

http://www.fznh.ukim.edu.mk/

